書式⑬

令和   年   月   日

（     年）

一般財団法人城陽山砂利採取地整備公社 理事長様

＜契約者＞住所

氏名        印

電話

ステッカー・搬入カード及び処分料還付金請求書

建設発生土搬入が完了しましたので、下記のとおり還付願います。

記

＊＜契約者＞と元請業者が異なる場合のみ記入、元請業者名（            ）

 １.      令和    年      月     日

2. 工 事 名

3. 搬入期間      令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

４.                             組  ￥

     （№           ～№          ）

５. 未搬入台数    10ｔ車       台  ￥

            4t車         台 ￥

            2t車         台 ￥

           還付金合計￥

＊必ず契約者の金融機関登録名義を記入して下さい

金  融  機  関  名
フリガナ フリガナ

 支店

口   座   番   号
普通№

当座№

名      義     人

フリガナ

建設発生土

搬 入 受 入

契 約 日

ステッカー・

搬入カード